Prefeitura de

Russas
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO ESCOLAR

;;Jeoti4
MOGNIASA Mutila
AMIGO DA fldJUICA

•m-•• 	 — 	--•••••■••■•=.- • 	 • •=.

- 	-

OFÍCIO N° 103412022 - SEMED

Ao Senhor
Cleiton Pereira da Silva
Secretário de Educação de Cascavel-CE

Russas, 27 de outubro de 2022.

Assunto. Autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 039/2022 oriunda do
PREGÃO ELETRÔNICO PERP N° 001.17.08.2022-DIV.

Senhor Secretário,

Em reposta a Solicitação de Adesão à Ata de Registros de Preços, de 26 de
outubro de 2022, da Prefeitura Municipal de Cascavel, vimos por meio deste, autorizar  a
adesão a Ata de Registro de Preços n° 039/2022 oriunda do Edital de PREGÃO
ELETRÔNICO PERP 001.17.08.2022-DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E CONSUMO
(MAQUINÁMOS ESPORTIVOS E MOBILIÁRIO URBANO), A SEREM INSTALADOS NOS
DIVERSOS ESPAÇOS PÚBLICOS, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DO DESPORTO ESCOLAR.

Segue abaixo os dados da empresa vencedora:
EMPRESA: EMAX COMÉRCIO E INDUSTRIA E IMPORTAÇÃO LIDA;
CNPJ: 41.669.152/0001-69;
ENDEREÇO: Rua Engenheiro João Nogueira n°690 Tabapuá Caucaia-CE
TELEFONE: 85 9 996123860
EMAIL: emaxindustriaacimail.com
Vale ressaltar que as contratações decorrentes do referido registro de preços não

poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir deste, fica sob
responsabilidade do(s) vencedor(es), em manifestar interesse ou não quanto á
contratação, devendo assim, os solicitantes providenciar a devida consulta.

Informamos ainda que o setor de licitação desta Prefeitura enviará em seguida via
e-mail os documentos que compõem o referido processo licitatório, pertinentes a
contratação.

Sem mais para o momento, despedimo-nos.
Atenciosamente,

Maria Vieira I a Coelho
Secretária da Educação e do Desporto Escolar

1 ct  Rua Dr José Ramalho, 1536, Centro - Russas - Ceará - CEP: 62.900-0,0 	 ,,k russas.ce.gov.br
No#

k, 18813411.0121 	 o semed_gestao@russas.te.gov.hr

MIIIIIIIMINININ■11.11111111~1111111111111•1■111~~~~